
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Blučina Blučina
Blučina | Blučina

Nabízíme k pronájmu skladovou halu o rozloze 11659m2, která bude vystavena na
základě požadavků klienta.

CTPark Blučina se nachází 8km jižně od Brna, přímo u dálnice D2. Nedaleko se také
nachází autobusová zastávka.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici 11659 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 11659 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Blučina

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 11659 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Blučina, obchodní středisko (138 m)
Bus Blučina, náměstí (144 m)
Restaurace Restaurace Pension Xaver (262 m)
 Lidový dům (86 m)
 Minpo - vyvážené jídlo (443 m)
Škola Mateřská škola (11 m)
 Elementary School (68 m)
Pošta Česká pošta (182 m)
Lékárna MORAVSKÉ LÉKÁRNY, s.r.o. - Výdejna Blučina (161 m)


